
(Ti x'
umu N yčíi KK i\'K.-'JSĚ'\\ kit; u

L ClSLO SVILOI vv DODAI'KL'] ~!-
L/

Drum ram/w

WI?7
26" 7d (Á

:55 |35199 po' ano mi. 'Jr nm.

, wmv ovincl m

Veřejná zakázka Číslo: 262/2010

S 'blbe/mol
Smlouva na poskytování veřejně dostupne' služby

elektronických komunikací přístup k síti Internetu

l.

Smluvní
struny

l.
Nlurawkoslezský kraj

se sídlmi: 28. řüna ll7„ 702 [X Ostrava

zasloupen: JLlDr. E vou Kafkovm, ředitelkm
krajského úřadu

70890692

DK*

IČ:_
CZ70890692

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dálejcn oly'ednctel

24 0\'.~\\lľ,'l' :1.5.

sídlem: Ostrava, Přívoz, llájkova HOO/13, PSČ 73200

zastoupena: lng. Martinem Rubínou, členem
představenstva

IČ: 25857568

DIČ: C225857568

bankovni spojení:

Číslo účtu:

zapsána v obchodním rej siříku vedeném Kraj>kým soudem v Ostravě. oddíl B, vložka

2335

dále jen „potlçvmvarzl“

Základní uslalnovení

S'nluvni strany se v sou ladu usl. \$ 262 odstí ?áknna č. 5 13/1991 Sb.. obchodní

zákoník, vc znění pozdąších předpisů (dále jen „obchodní zakoník"). dohodly. že

.u rn/„xah obsah vzájemných práv u pm innoslí L Ičlu smlouvy vyplývajících bude ri'Jíl

příslušnými uslanovcními citovaného zákoníku a leulo závazkový vztah vzniká pcdlc usl.

š 269 odSL 2 tohoto zákonvku.

2. Snluvní strany pmhlašuji, 76 údaje uvedené v čl. této smlouvy jsou V souladu

Sc skutečností v dobč uzavření smlouvy. Smluvní sl'any se zavazují. žc změny dotčených

udaju oznámí neprodleně drul'é smluvní Slrenč. Smluvní strany pro11ašují. Zk osoby

podcpisující lulo smlouvu
_l sou

1: ion' uio úkonu oprávněny.

'l Účelem smlouvy jc zajištění při pojem' Krajského u řadu Moravskoslezského krą L' (dále

..KU Ms K“) k lnlsrncu.jen

4. Poskytovatel prohlašuje že je oprávněn k poskytování služeb. které jsou předmětem teto

smlouvy :i že ncporušuje Žádná autorská uni jiná práva žádné třetí strany.

Připojení k lrtemem \'mim



1114

Předmět smlouvy

Poskytovatel st: zavazuje po sjednáno; dobu poskytnout objednatel:
telekomunikační

sl užby, tj. optický datový okruh od poskytovatele do budovy KU MSK a připojení

(konektivitu) do lntomctuv 7a podmínek stanovených lnutn smlouvou (tutt- též

„telekomunikační služby“)„

,J Objcdnaiel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté plněn sjednanou cenu dlc či

V. této smlouVy

3. Smluvní strany prohlašují. ŽL' předmět smlouvy není plněním ncmožným č Žc smlouvu

uzavřely po pcčliv'ém
7važenl všech moZnyc h dusledku.

IV.

Specifikace posky tn litých telekomunikačních služeb

Zaj1štěni
Časově ncomczonélto přístupu k Internetu s přenosem ncome/cnéltu množství

dttt

2, Přidělení
veřejných adms a !O v bloku mininálnč adres v nepřetržité

pusloupnosli iv dalším bloku minimálně adres v nepřetržité posloupnostił Pro přidčlcnč

adresní bloky budc připa j cm' prostřednictvím minimálně dvou nezávislých vlan.

3,
Pñpojenl

k lnlernetu bude real izovánu
garantovaným přenosem o rychlosti

v rozsahu

Celková bude určena součtem vlan.Mbps, ryc hlost připojení rychlostí jednollivých

4.
Objednaiel

má právo operativní změny rychlosti přístupu k lntcmclu na rychlosli

uvedené v příloze č. této smlouvy, a |0 vc lhúlč do 48 hodin, za dohodnuto' ccny

připojení pro jcdn-Jllivü rychlosti. bcz dudalcčných puplalkil souviscjicich s lculizzcí

změny, 0 změn u objednatel požádá faxem (e-mni lem):

fax:

c-mziil:

www:

5. Připoj oni k lnlcmclu budc provedeno optickým kubclcm zakončeným v místnosti

telefonního rozhraní KI, MSK odkud vede pár optickýe h kabel ú single

mode (na obou stranách zakončený/ch konek:ory SC nn oplicke' polici) do technologické

minulost: kdo múžc bý1 Jmístčno koncové
zařízení poskytovatele (přepínač.

sm ěrm-'ač apod.) K vlastnímu prepujení síle KU MSK koncového zařízení

poskytovatele může býl použito rozhraní nebo SFP GBIC

(leps) n u suanč poskytovatele.

6. Zřízení a provoz sekundímíhu DNS SCWCI'U.

7. Možnosl
pruv'Jzu preslřcdniclvím protokolu IPv6.

8. N on stop telefonická podpora un telefonním ČlSlC poskytovatele:

9. Garantmaná měsíční dostupnost vc výši 99,5%„ Poskytovatel zajistí měsíční zasílání

výpisů charakteristik připojení členěných dve jednotlivých kalendářních dnů. \'e lhůtě

do X pracovních dnů následujeích po měsíci.jehož se výpis týká. obsahující:

množství data) přenesenýeh dovnitř/ven,

b) dobu výpadku přístupu do lntemetu _ hodina minula začátkL a ukončení výpadk u:

n výpadek fyzického připojení,

výpadek směrovánír

u se sítěmi ostatních operátorů pecrí n g.výpadek propojení

I'řtpoleni lmemeru strana 2

w



l
Poskytovatel musí telefonicky, e-mailem, nebo prostřednictvím zpráv SMS in formovat

o výpadku připojení. a IO v při padě plánovaného výpadku alespoň dva pracovní dny

předem n v případě výpadku způsobených havárii nebo technickými problemy
bez

zbytečného prodlení.

l(|. Řešení připoj cní bude
zabezpečeno jako celek. tj. posk)tnuti

či
zajištění pronájmu

optického datového okruhu od poskytovatele připojení do budovy KJ MSK a zajištění

vlastního připojení (konektivity) do Internetu a taktéž pro videokcnfercnci.

V,

(Jena

l Cena za předmět plnčn. dle člt llÍ. u IV. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran a činí měsíčně:

Cena bez DPH 29.250.- Kč

DPH 20 01 m 5.850.- Kč

Cena x DPH 35100.- Kč.

2. V cc ně JSOU zahrnuty veškeré
náklady poskytcvatele spojené s poskytováním

telekomunikačních Služeb dle této smlouvy.

3. Cena uvedená v odst, l tahotc článku smlouvy, tzn. Cena celkem včetně DPH.

dobu tétoje dohodnuta jako :ena nejvýše připustná a platí p:)
eclou platnosti smlouvy,

4.
Poskytovatel odpovídá La to. Že sazba daně n přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými právními předpisy,

5. V případě, Že objednatcl požádá poskytovatele změnu rychloiti dl; čl IV, odsr. 44 je

cena zn požadovano u rychlost stanovena v příloz: č. této smlouvy. Dojde-li ke změně

rychlostí připojení v průběhu kalcndářriho měsíce. je poskytovatel povinen účtovat Cenu

za skutečně poskytnuté rychlosti připojení poměrrěr

6. V případě nižší dostupnosti připojení než je uvedena v čl. lV. odst. 9. bude objednateli

poskytnuta
slcva z celkove měsiční ceny připojeni dlc níže uvedené tabulky:

měsiční dostupnost sleva

< 99,50%,
>

95,00% 20% n měsiční ceny

<= 95,00%, > 90 ,00% 40% z měsiční ceny

<= 90,00% > 80,00% 60% z měsíční ceny

<= 80,00%. 100% z měsíční ceny

VI.

Misto plnění

Místem plnění je Krajský úíztd Moravskoslezského kraje, 28. říjt'a ll'! 702 18 Ostrava. odbor

informatiky.

Vll.

Duba trvání s m | nu vy

na dobu neurč tou.Tato smlouvu se uzavírá

suma 3

Připojení k Internetu



2,
Poskytovatel se zavazuje poskytovat telekomunikační

služby dle tšto Smlouvy

nd l. 20]

3. Strlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo
p isemrtou výpovědi

bez udání důvodu s čtyřměsíčni výpovědní lhůtou.
Výpovčdni

lh.”tla
počíná běžel prvrím

dnem kalendářního měsíce následujícím po
doručetti

pi semne' výpovědí druhé smluvní

straně.

VIII.

Platební podmínky

naLáloliy platby nejsou sjednany.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny Za předmět plnění dle čl. III. tl IV. této
smlouvy

bude faktura kte rá bude mír náležitosti daňového dokladu '_lle § 28 zákona č. 235/2004

o zSb., Lani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..laktura'^)

a náležitosti stanovené § 13a obchodního zákoníku. Faktura bude
obsahovat vyúčtování

poskytovaných služeb v požadované členění (připojení k Internetu KL' MSK, připojení

k' Internetu vídeokoní'crcncc, oslalní
služby) u bude

objednalcli doručer a vždy

maxnnálnč do IS. dnc kuždéhv následujícího kalendářního měsíce

3. Lhúlu splalnosti faklur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednanli.

Faktura bude doručena doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služcb

nebo osobně pověřenému znměslnanm objednatele prolí písemnému polvnení. Slejná

lhúla splammli platí při placení jiných plateb (smluvních pakul, úroků
z prodlení.

náhrady škody apodí).

4. Fahnru musí k romě /ákoylcm
slanovcných

náležilaslí
pro daňový doklad obw'ahoxal laků:

a) číslo smlouvy obj cdnatclo číslo veřejné zakázky (262/2010). IČ objednatele.

b) předmět sm Iouvy, tj. tcxl „Poskytování připojení k lntemclu“,

C) označení lťunky čísla účtu, na který musí hýl zaplaceno (pokud jc číslu účtu odlišné

od čísla účtu uvedeného v čl. I odst. 2, jc poskytovatel povinen O této skutečnosti

V souladu s čl. ll odsl. 2 letu smlouvy ín formovat objednatele).

d) lhůtu splatností faktury,

e) :mučení odboru. který akci likviduje (odbor informatiky).

I) označení osoby, která fakmm vyhotmila, včetně jejího podpisu u kontaktního

lelefcnu,

S. Nebude-li faktura obsahoval nčklerou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo hudc-lí

chybně vyúčtována Cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynut m lhůty

vrátit dmhč smluvní slranč bezsplatnesú zaplacení k provudcni opravy s vyznačením

důvodu \'ráccn i. Poskytovatel provede opravu vystavením nové ľaklury. Dnem odeslání

vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. ('ela lhůta splatností

běží opět ode dne doručení nově vyhotovene' faktury ohjednatoli.

b. Povinnost zaplatit cenu 'La předmět plnění dle či. Ill. m IV. této smlouvy je splněna dn3m

odepsán: příslušné Častky z účtu objednatele.

s strana 4
Připojení Internetu



iX.

Sankční ujednání

Při výpadku připojení delším než S hod-'den (kuntllovanč ZR den) se 7avazuje

poskytovatel zaplatit objednatcli smluvní pokutu ve výši 10.00C.› Kč za každou další

mpočatnu Iiodiru výpadku nad 5 hodin
(kumulovanč za den). Zaplaecní m této smluvní

pokuty nezan i ká poskytovateli povinnost poskytnout objednateli slevu dle ustanovení čl.

\'. odst. 6' této smlouvy.

7 \" případě. že
poskytovatel nezačne objednateli poskytovat telekomunikační s I užby

v dohodnutem termír u Llle čl. V II odst, 7 této
smlouvy, zavazuje se ubj ednateli

s.ríluvuí vt: 30.0004- Kc za den s

Zaplatit

pukutu výší každý započatý prodlení poskytováním

telekomunikačních služeb

3. l'ro případ prodlení SC zaplacením dohodnuté ceny s] ednúvají .stran y
úrok Z prodlení.

\'c výši starovenó občanskoprávní m přccpisy.

4. Sj ednané smluvní pokuty zaplatí povinná sluha nezávisle Mt' tom, Ada u v jaké výši

vznikne dmhó smluvní straně škoda. Smluvní pokuty se nezapočitávají nn náhradu

pří padnč
vzniklo

škody. Náhradu škod y lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty

v plne výši

5. Odstoupením od této smouvy nemníkú posížené smluvní straně narok na zaplacení

smluvních pokut

X.

Závěrečná
ujednání

li 'l'am smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

n \'Iči nuosti dnem. kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smlJvní straně.

„ Zmčntl nebo doplnit tutt. smlouvu lzc jen formou písemných dodatků. ktere' hudou

vzestupně čislovány. výslovně prahlášony za dodatky tato smlouvy .t podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stim] Smluvní
strany

si vyhrn/uií

právo od sn louvy písemně ndstou pit projcjí podstatné porušení drulnu smluvní stranou

s tím' že podstatným aorušen ím se rozumf zejména:

a) opakované prodlení 4 poskytováním technické podpory, přičemž pod pojmem

„opakovnne'“ SC rozumí nejméně dvakrát,

bt netlh razeni ceny objednateleln po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení d.užnč částky.

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 d-tů pt: dortčeni prvn. výzvy.

L. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele pusluupil svá právu a povinnnsli plynoucí

Z této smlouvy třetí straně. Odpovědnost Za škocu Sc řídí š 373 n uásl. obchodního

zákonům.

í. Smluvní strany shcdnč pmhlašují, že si lulo smlowu před jejím podzpsáním přcčcllył

že byla uzav řcna po x zájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vile* že jejímu

obsahu porozuměly :I svůj Prniev \'úlc učinily vážně. určitě. srozumilulné. dobrovo luč

a nikoliv v lísní [a r ápndn ě ncvýhodných pcdmínek K že se dohodly na celém jejím

obsahu. což slv nuj í svými podpisy.

k Ilezmeu mam 5Připnjuí



6. Tam sm lnuva jc vyhotovcna vc 4 slejnnpiscch ř plalnuslí originálu. přičemž uhcdnalcl

obdrží lři n pnskylovatcl jedno vyhotovení,

1. chilruu součástí této
smlouvyjc příloha č. Rozpis CL'II.

V Ostravě dne: 12 Vlľíll” V Oslmvč dne:l u 40 íł 20/10

JUDr. Eva Kafknvá In ÍMa'ri'n Rubina

ředilclka kraj ského úřadu Č]
předslavcnslva

Přlpojcní k Inlcrnelu slu-.ma



Příloha č. U cunRozpis

Rychlost Při ení ?ł !nternetd měsíčně Kč

DPH jgprs)

29.250
5.850 35.100,--

33.750 6.750 40.500

38.250 7.650 45.900

El-'XIIIIII 9.000 53.000

I'ľumjcní k Inla-ncm
mna 7




